و محاصره قرار گرفته بود، اما بیش از ۴۰۰۰ معلم تجمع کردند و علیه تبعیض و علیه نابرابری فریاد زدند و خواهان افزایش حقوقها، تسهیلاتی برای تامین مسکن، حق تشکل و دیگر مطالباتشان شدند. در این حرکت اعتراضی

صفحه ۳

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۳۷

۲۹ آذر ۱۳۸۱

۲۰ دسامبر ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

مراسم تأسیس

سازمان

آزادی زن

برگزار شد

صفحه ۳

سه روز تظاهرات

بر علیه

کنفرانس احزاب

ارتجاعی عراق

صفحه ۲

کنگره دوم

حزب کمونیست

کارگری عراق

برگزار شد

دفتر سیاسی در این جلسه هیات دائم دفتر سیاسی را بشرح زیر انتخاب کرد: رحمان حسینزاده، فاتح شیخ‌الاسلامی، اصغر کریمی، اسد گلچینی، آذر ماجدی، حسین مردابیگی (حمسور) و آذر مدرسی. بعلاوه دفتر سیاسی کورش مدرسی را به اتفاق آرا به عنوان رئیس دفتر سیاسی، که در عین حال ریاست هیات دائم دفتر سیاسی را نیز برعهده دارد، انتخاب کرد.

دفتر سیاسی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۷ دسامبر ۲۰۰۲ (۲۶ آذر ۱۳۸۱)

مطرح میکند و این تازه سرآغاز تقابلهای و کشمکشهای اجتماعی بین این نیروی مردم از طرفی و ناسیونالیسم و ارتجاع و مذهب و دخالت دولتها از طرف دیگر خواهد بود.

این چشم انداز و دریچه ای تازه به روی مردم و کمونیسم کارگری است.